



If Forsikringscenter Vejle ApS

Kildeparken 12
8722 Hedensted

CVR-nr. 42014583

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2024

Laurits Ladegaard Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forsikringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 274.098, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 871.467, og en egenkapital på kr. 540.638.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.110.356	3.220.766
Personaleomkostninger	1	-3.755.510	-3.163.672
Driftsresultat		354.846	57.094
Andre finansielle indtægter		-630	0
Andre finansielle omkostninger		-632	0
Resultat før skat		353.584	57.094
Skat af årets resultat		-79.486	-18.060
Årets resultat		274.098	39.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	117.800
Overført resultat		144.098	-78.766
Resultatdisponering		274.098	39.034

If Forsikringscenter Vejle ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.056	4.532
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		843	0
Tilgodehavender		2.899	4.532
Likvide beholdninger		868.568	573.062
Omsætningsaktiver		871.467	577.594
Aktiver		871.467	577.594

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		370.638	206.540
Udbytte for regnskabsåret		130.000	117.800
Egenkapital		540.638	364.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.150	0
Selskabsskat		33.486	18.060
Anden gæld		268.672	188.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.521	6.228
Kortfristede gældsforpligtelser		330.829	213.254
Gældsforpligtelser		330.829	213.254
Passiver		871.467	577.594
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	206.540	117.800	364.340
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		144.098	130.000	274.098
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse		20.000		20.000
Egenkapital 31-12-2023	40.000	370.638	130.000	540.638

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.557.902	2.273.838
Pensioner	153.368	53.523
Andre omkostninger til social sikring	39.574	442.543
Andre personaleomkostninger	4.666	393.768
	<u>3.755.510</u>	<u>3.163.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med eventualforpligtelser vedrørende 3-6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 29 t.kr., i alt 175 t.kr

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.